СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МЕРЕТСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Сузунского района Новосибирской области

РЕШЕНИЕ
девятой сессии пятого созыва
с. Мереть

от 17.08.2016                                                                                              № 48

О внесении изменений в решение сессии Совета депутатов
Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской
 области от 29.12.2014 №164 "Об утверждении Положения
о бюджетном процессе Меретского сельсовета Сузунского
района Новосибирской области"

В соответствии с   Федеральным законом от 22.10.2014 № 311-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации»,   Совет депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение сессии Совета депутатов Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области от 29.12.2014 №164  " Об утверждении Положения  о бюджетном процессе Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области ":
1.1.  Часть 5 статьи 7 Положения о бюджетном процессе Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области изложить в следующей редакции:
 «5.Отчет об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации муниципального образования прилагается к годовому отчетам об исполнении бюджета муниципального образования.»
2. Опубликовать настоящее решение  в информационном бюллетене "Меретский вестник" и на официальном сайте администрации Меретского сельсовета Сузунского района Новосибирской области в сети Интернет.

Председатель Совета депутатов
Меретского сельсовета
Сузунского района	 Новосибирской области	О.Ю.Федоров

Глава Меретского сельсовета
Сузунского района	 Новосибирской области		А.Ю.Дерябин